UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:        /GM-BQL

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Phòng,  ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn về kiểm kê khí nhà kính

Nhằm thực hiện hiệu quả các chủ trương, chính sách về ứng phó với biến đổi

khí hậu, chuyển đổi xanh, phát triển kinh tế carbon thấp, thực hiện Đóng góp do

quốc gia tự quyết định (NDC) và hướng tới thực hiện mục tiêu đạt phát thải ròng

bằng 0 vào năm 2050; nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý nhà nước về giảm phát

thải khí nhà kính; hỗ trợ doanh nghiệp trong việc thực hiện kiểm kê khí nhà kính,

giảm phát thải khí nhà kính và xác định mục tiêu giảm phát thải khí nhà kính của

các cơ sở trong giai đoạn 2026 – 2030;

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng tổ chức Hội nghị tập huấn về kiểm kê

khí nhà kính như sau:

1. Trân trọng kính mời:

- Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện UBND các quận, huyện có khu công nghiệp;

- Lãnh đạo, cán bộ, công chức, người lao động thuộc Ban Quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng;

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan thuộc Trung tâm dịch vụ

việc làm - Đào tạo - Xúc tiến đầu tư Khu kinh tế Hải Phòng;

- Lãnh đạo doanh nghiệp, cán bộ phụ trách môi trường các doanh nghiệp hạ

tầng, doanh nghiệp thứ cấp đang hoạt động trên địa bàn các khu công nghiệp và

Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải;

2. Hình thức tập huấn: Trực tiếp.

3. Chi phí tập huấn: Miễn phí.

4. Địa điểm tổ chức: Phòng hội thảo, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

(Số 24 Cù Chính Lan, Hồng Bàng, Hải Phòng).

5. Thời gian tổ chức: 01 ngày, bắt đầu từ 8 giờ ngày 08/10/2024 (thứ ba)

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Thành phần tham dự;

- TB, PTB Bùi Ngọc Hải;

- Cổng TTĐT Heza;

- Lưu: P.TNMT, VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

2

		2024-10-01T10:55:10+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T14:41:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T14:41:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T14:41:30+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-01T14:41:31+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!